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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Calippo Slush Waldmeister 5l Sirup

Verkehrsbezeichnung            : Konzentrat für ein Wassereisgetränk mit Waldmeistergeschmack.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LANGNESE

GTIN                           : 8712100783654

LAN                            : 84100

Höhe                           : 265 mm

Breite                         : 175 mm

Tiefe                          : 173 mm

Nettogewicht                   : 6,625 kg

Bruttogewicht                  : 6,905 kg

Füllmenge                      : 5000 ml

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany Food Solutions

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Wasser, Glycerin, Aroma, Säuerungsmittel

                                 (Citronensäure), Färberdistelextrakt, Konservierungsstoffe (Natriumbenzoat,

                                 Kaliumsorbat), Schaumverhüter (E900), Farbstoff (E131).

Allergene                                                                                                       

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml (zubereitet)

Energie [kJ]                   : ca. 253 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 60 kcal

Fett                           : ca. 0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 14 g

 davon Zucker                  : ca. 14 g

Eiweiß                         : < 0,5 g

Salz                           : ca. 0 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : 25 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 93

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 02.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


